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Itella Information förvärvar NewSource GmbH i Hannover i Tyskland. NewSource är en av de
ledande leverantörerna i Tyskland inom outsourcing av affärsprocesser (BPO; business process
outsourcing), och företaget har specialiserat sig på ekonomi och redovisning. NewSource ingår i
investeringsportföljen hos von Nordeck-koncernen (v.Nordeck). I och med affären i Tyskland träder
Itella Information fram som en av de största leverantörerna av ekonomitjänster på den tyska
marknaden.

I och med intåget på den tyska BPO-marknaden tar Itella Information ett viktigt kliv mot sin strategi om att
bli den starkaste partnern i Europa inom processer för ekonomiska transaktioner. Med NewSource kan Itella
Information nu erbjuda tjänster i hela servicekedjan inom ekonomistyrning i Tyskland.

- Med NewSource blir Itella Information en stark aktör på ekonomi- och redovisningsområdet på den tyska
marknaden. Itella Information har nu ett omfattande utbud av tjänster som gör att vi kan erbjuda ett komplett
utbud inom reskontra och lönehantering för medelstora företag i Tyskland, säger Heikki Länsisyrjä, Senior
Vice President för Itella Group.

Tillväxt i Europa
Itella Information har på bara ett par år byggt upp sin kompetens inom hantering av inköps- och säljfakturor
och utvidgat den till andra processer inom ekonomistyrning. År 2008 köpte Itella Tuottotieto Oy i Finland,
och 2010 köpte företaget Outsourcing Solutions i Polen.

Skandinavisk offensiv
Itella Information i Skandinavien följer samma strategi och önskar ta över ekonomiavdelningar på företagen.

- Vi möts av ett stort intresse när vi är ute och möter företagen för att prata om outsourcing av
ekonomifunktionen. Jag känner en stark tilltro att vi kommer att lyckas med en skandinavisk expansion
under året som går hand i hand med Itellas strategi, säger Itella Informations Skandinaviska VD Katarina
Dahlbäck.

Om Itella Information
Historiskt har Itella Information arbetat med faktureringsprocesser, och företaget har en gedigen erfarenhet
inom automatisering och effektivisering av Purchase to Pay (hantering av processer för inköpsfakturor) och
av Order to Cash (processer för säljfakturor). Företaget är verksamt i 15 länder i Europa. Nettoförsäljningen
uppgick år 2010 till 260 miljoner euro. Affärsområdet Itella Information är en del av Itellakoncernen.
Läs mer på www.itella.com

Om v.Nordeck Holding
v.Nordeck Holding är ett investmentbolag som har specialiserat sig på förvärv och utveckling av välskötta
familjeföretag som söker en långsiktig lösning på problem vid generationsskiften. Bolagets portfölj
innehåller bland annat underklädestillverkaren Zimmerli AG i Aarburg i Schweiz, Fritschi AG i Reichenbach i
Schweiz, som är världsledande inom tillverkning av bindningar till vandringsskidor, samt Hedwigsburger
Okermühler i Kissenbrück i Tyskland.


